



The IBN SINA Pharmaceutical Industry PLC

Tanin Center, 3 Asad Gate, Mirpur Road, Mohammadpur, Dhaka-1207

Price Sensitive Information

This is for the kind information of all of our valued shareholders and concerned that the Board of Directors of The IBN SINA Pharmaceutical Industry PLC, in its 332nd meeting held on Sunday, June 29, 2025, at 3.00 PM at the Board Room of the Company, has approved the procurement of a plot of land measuring an area of more or less 15 (fifteen) decimals situated at Charipur Mouza, Feni Sadar, Feni, at a cost of Tk. 14,000,000/= (Taka One Crore Forty Lac) only (excluding registration fees and other relevant charges).

Dated : Dhaka,
June 29, 2025

By order of the Board
Sd/-
(Md. Kabir Hossain)
Company Secretary

This Price Sensitive Information is also available in our Website : www.ibnsinapharma.com



দি ইবনে সিনা ফার্মাসিউটিক্যাল ইন্ডাস্ট্রি পিএলসি

তানিন সেন্টার, ৩ আসাদগেট, মিরপুর রোড, মোহাম্মদপুর, ঢাকা-১২০৭

মূল্য সংবেদনশীল তথ্য

দি ইবনে সিনা ফার্মাসিউটিক্যাল ইন্ডাস্ট্রি পিএলসি এর সম্মানিত শেয়ারহোল্ডারবৃন্দ এবং সংশ্লিষ্ট সকলের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, ২৯ জুন, ২০২৫ রবিবার বিকাল ৩:০০ টায় অনুষ্ঠিত পরিচালনা পর্ষদের ৩৩২তম সভায় ফেনী জেলার সদর উপজেলার চারিপুর মৌজায় কম-বেশী ১৫(পনের) শতাংশ জমি ক্রয়ের বিষয়টি অনুমোদিত হয়। যার মূল্য রেজিস্ট্রেশন ফি ও অন্যান্য আনুষঙ্গিক খরচ ব্যতিত ১,৪০,০০,০০০/- (এক কোটি চল্লিশ লক্ষ) টাকা মাত্র।

তারিখ : ৪ ঢাকা, ২৯ জুন, ২০২৫

বোর্ডের আদেশক্রমে
স্বাক্ষর/-
মোঃ কবীর হোসেন
কোম্পানী সেক্রেটারী

মূল্য সংবেদনশীল তথ্যটি কোম্পানির ওয়েব সাইটেও পাওয়া যাবে। ওয়েব সাইট: www.ibnsinapharma.com